ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______05.05.2023_______ № _____757_______

	О признании утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 24.04.2023 № 657

Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 24.04.2023 № 657 «О проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню Победы и об установлении мест массового скопления граждан, перекрытия дорожного движения и обеспечении правопорядка при проведении мероприятий».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – председателя Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области А. Н. Смирнова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.

Исполняющий полномочия
[bookmark: _Hlk69310817]Главы муниципального образования
«Гагаринский район» Смоленской области                                      Е. С. Новицкая

[bookmark: _GoBack]